
DEIN PARTNER FÜR

Haus- & Garten - Bekleidung & Schuhe - Getränke -
Agrar - Baustoffe - Energie- & Kraftstoffe

BAG Raiffeisen eG - Bad Mergentheimer Str. 6 - 97993 Creglingen - www.bag-creglingen.de

07933 / 704-0		  info@bag-creglingen.de		  bag_creglingen
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Artikel Gebinde Preis brutto
je Gebinde

Bestell-
menge

Branntkalk 5 kg
(2,60€/kg) 12,99 €

Dolomitkalk 15 kg
(1,13€ /kg) 16,99 €

Bittersalz 5 kg
(2,00€/kg) 9,99 €

Kalkstickstoff 5 kg
(4,00€/kg) 19,99 €

Rasaflor
Rasendünger

5 kg
(3,40€/kg) nur 16,99 €

10,5 kg
(2,86€/kg) nur 29,99 €

Animalin
Gartendünger

5 kg
(3,00€/kg) nur 14,99 €

PREIS-
HIGHLIGHT

nur im 
Aktionszeitraum

19. - 28.3.

DÜNGER-
BESTELLUNG

2026

Name _______________________ Vorname ____________________ Tel-Nr. _________________________________________

Straße, Hausnr. _________________________________________PLZ, Ort  __________________________________________

Artikel Gebinde Preis brutto
je Gebinde

Bestell-
menge

Boden
Aktivator

25 kg
(1,80€/kg) 44,99 €

Animalin
Gartendünger

10,5kg
(2,86€/kg) 29,99 €

20 kg
(2,50€/kg) 49,99 €

Hornspäne 5 kg
(3,80/kg) 18,99 €

25 kg
(2,20€/kg) 54,99 €

Hornmehl 5 kg
(3,80/kg) 18,99 €

25 kg
(2,20€/kg) 54,99 €

Algenkalk 25 kg
(1,92€/kg) 47,99 €

Kompostbe-
schleuniger

5 kg
(3,00€/kg) 14,99 €

Lieferung gewünscht? zzgl. pauschal 15,00 €/netto
Abholung in Creglingen

-Blatt wenden-

und ERDE
gleich

mitbestellen

Bestellmöglichkeiten : per e-Mail, telefonisch oder im Markt abgeben.


